
Veikla: stebėjimas ir numatymas

Liepkite studentams atsistoti į didelį ratą. 
Pradėkite veiklą perduodami plojimą aplink ratą. Vienas studentas suploja
rankomis, o kitas studentas turi kuo greičiau atsakyti plojimu, tęsiant aplink ratą.
Palaipsniui didinkite sudėtingumą keisdami ritmą arba įvesdami seką, kurią
studentai turi sekti (pvz., du greiti plojimai, po kurių seka vienas lėtas plojimas). 
Po veiklos aptarkite stebėjimo ir numatymo svarbą tiek asmeniniuose santykiuose,
tiek profesinėje aplinkoje, pavyzdžiui, reaguojant į paciento signalus sveikatos
priežiūroje.

4 pamoka - Patarimai ir veiklos
DaDOM nuotoliniai profesijos mokytojų mokymai

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik
autoriaus (-ių) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios
įstaigos (EACEA) požiūrį ar nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos
atsakinga.


